
ZARZĄDZENIE NR 92/2013
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 2 grudnia 2013 r.

w sprawie powołania Pełnomocnika do spraw Ochrony Informacji Niejawnych.

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. Nr 182, 
poz. 1228) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Panią Anetę Jędrzejczak na Pełnomocnika do spraw Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie 
Miasta – Gminy Stryków. 

§ 2. Zadania Pełnomocnika do spraw Ochrony Informacji Niejawnych określa powołana na wstępie niniejszego 
Zarządzenia ustawa oraz przepisy wykonawcze wydane na jej podstawie. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 25/2004 Burmistrza Miasta – Gminy Stryków z dnia 15 marca 2004 r. 
w sprawie powołania Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Miasta – Gminy Stryków. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: AE7262C8-7B14-4ECF-8CBC-AD469F175BC0. Podpisany Strona 1


		2013-12-02T00:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miasta-Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




